
quinta-feira, 11 de dezembro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00381 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO-BA. CNPJ: 13.785.670/0001-02. AVISO DE 

LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS 008/2014. Julgamento dia 29/12/2014 às 09:00 

horas. Em conformidade legal, será realizada a contratação de empresa para 

pavimentação de Bairro no município. Edital à disposição das 08:00 às 12:00 h, junto a 

Prefeitura Municipal, situada à Praça Plínio Dantas de Lima, 01, Centro, Lajedão-BA. 

(73) 3299-2114. 09 de dezembro de 2014. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO-BA. CNPJ: 13.785.670/0001-02. AVISO DE 

LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS 009/2014. Julgamento dia 29/12/2014 às 11:00 

horas. Em conformidade legal, será realizada a contratação de empresa para obras de 

engenharia diversas no município. Edital à disposição das 08:00 às 12:00 h, junto a 

Prefeitura Municipal, situada à Praça Plínio Dantas de Lima, 01, Centro, Lajedão-BA. 

(73) 3299-2114. 09 de dezembro de 2014. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO-BA. CNPJ: 13.785.670/0001-02. AVISO DE 

LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS 010/2014. Julgamento dia 29/12/2014 às 14:00 

horas. Em conformidade legal, será realizada a contratação de empresa para obras de 

engenharia diversas no município. Edital à disposição das 08:00 às 12:00 h, junto a 

Prefeitura Municipal, situada à Praça Plínio Dantas de Lima, 01, Centro, Lajedão-BA. 

(73) 3299-2114. 09 de dezembro de 2014. 

 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E10BDFC70947C7A89399BF94F49BB536


		2014-12-11T09:34:15-0300




